
 

  
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 205 6445-7078-6450-6447-6075 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

e-mail: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 

LA DIRIGENTE  

VISTO il decreto del 19 settembre 2024 – prot. nr. 269021 – rep. nr. 1416/2024 con cui è bandita la 
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca junior, 
Tutor: Prof.ssa Tindara ADDABBO; 
CONSIDERATO il mero errore materiale nell’indicazione del Dipartimento di Educazione e Scienze 
Umane al posto del Dipartimento di Economia “Marco Biagi”; 
RAVVISATA la necessità di provvedere;  

 
DECRETA 

 
• È modificata l’ultima premessa come segue: 

 
VISTA la nota a firma del Direttore di Dipartimento di Economia “Marco Biagi”, ns prot. nr. 280891 dell’1 
ottobre 2024, relativa all’attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 
Programma di ricerca CERV, progetto “CITIES. Cities initiative towards inclusive and equitable societies (CITIES)” 
(CUP E83C24001140006);  
 

• È modificato l’articolo 2 del Bando come segue: 
 

Art. 2 
Sede, area disciplinare, titolo della ricerca, obiettivi generali della ricerca, tutor, programma del 

colloquio e materie dei titoli 

SEDE di Modena 

SEDE Discipline e/o settori scientifico 
disciplinari rispetto ai quali i titoli 

scientifici del candidato devono 
manifestare specifica attinenza  

TUTOR 

Dipartimento di Economia 
“Marco Biagi”  

ECON-02/A (Politica economica)  Prof.ssa Tindara ADDABBO  

 
(Omissis) 

 
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto rep. nr. 1416/2024 prot. nr. 269021 del 19 settembre 2024 citato in 
premessa.  
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9 maggio 
1989, nr. 168. 

 
Modena, 02 ottobre 2024 

LA DIRIGENTE  
                                                                                           (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 
                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-10-02T10:04:16+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




